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C.l. Racing Quad Grottazzolina Trofeo_FX4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 36 GROLA S. - Honda Tempo Gare 1 1:30.755 16:49:15.678 2 1:32.134 16:50:47.637
1 1:25.749 16:49:08.041 2 1:27.763 16:50:43.441 3 1:28.947 16:52:16.584
9 1:26.345 16:50:34.386 3 1:27.547 16:52:10.988 4 1:29.820 16:53:46.404
3 1:25.485 16:51:59.871 4 1:28.304 16:53:39.292 5 1:29.158 16:55:15.562
4 1:25.656 16:53:25.527 5 1:27.573 16:55:06.865 6 1:27.485 16:56:43.047
5 1:25.291 16:54:50.818 6 1:27.821 16:56:34.686 7 1:28.280 16:58:11.327
6 1:24.392 16:56:15.210 7 1:27.665 16:58:02.351 8 1:27.161 16:59:38.488
- 1:94.741 16:57:39.951 8 1:27.404 16:59:29.755 9 1:26.195 17:01:04.683
8 1:25.838 16:59:05.789 9 1:26.568 17:00:56.323 10 1:26.791 17:02:31.474
9 1:26.160 17:00:31.949 10 1:26.819 17:02:23.142 1 1:27.144 17:03:58.618
10 1:24.963 17:01:56.912 1 128177 170351319 pg, g. 4100 AGNELLI L. - Yamaha Jerne
11 1:26.490 17:03:23.402  Ppo. 5 - # 95 CABASSI S. - Yamaha f;fspg;g 1 1:33.054 16:49:18.826
Po. 2 - # 11 DOMENICHINI E. - Suzuki Jor s ! 1:29.966 16:49:14.258 2 1:30.411 16:50:49.237
1 1:26.424 16:49:09 174 2 1:27.580 16:50:41.838 3 1:28.195 16:52:17.432
) 1:26.237 16:50:35.411 3 1:27.637 16:52:09.475 4 1:28.032 16:53:45.464
3 1:25.910 16:52:01.321 4 1:28.662 16:53:38.137 5 1:28.290 16:55:13.754
4 1:25.810 16:53:27 131 5 1:27.526 16:55:05.663 6 1:25.953 16:56:39.707
s 1:25.440 16:54:52.571 6 1:28.761 16:56:34.424 7 1:26.210 16:58:05.917
6 1:25.198 16:56:17.760 7 1:27.490 16:58:01.914 8 1:26.870 16:59:32.787
7 1:25.208 16:57:42.977 8 1:28.323 16:59:30.237 9 1:37.916 17:01:10.703
8 1:25.080 16:59:08.057 9 1:27.519 17:00:57.756 10 1:35.024 17:02:45.727
9 1:25.709 17:00:33.766 10 1:27.647 17:02:25.403 11 1:29.152 17:04:14.879
10 1:25.842 17:01:59.608 u 1:26.997 17:03:52.400  po .48 SOSTAS. - Suzuki A
11 1:25.146 17:03:24.754  Po. 6 - # 172 GATTI F. - Yamaha A 1 1:32.983 16:49:17.082
Po. 3 - # 15 FERRARI G. - KTM f'{fl"g"sng 1 1:29.868 16:49:13.545 2 1:31.446 16:50:48.528
1 1:26.826 16:49:10.080 2 1:28.129 16:50:41.674 3 1:32.118 16:52:20.646
5 1:27.233 16:50:37.313 3 1:27.650 16:52:09.324 4 1:30.547 16:53:51.193
3 1:26.109 16:52:03.422 4 1:29.318 16:53:38.642 5 1:30.289 16:55:21.482
4 1:28.015 16:53:31.437 5 1:28.034 16:55:06.676 6 1:30.840 16:56:52.322
< 1:25.194 16:54:56.631 6 1:27.251 16:56:33.927 7 1:30.062 16:58:22.384
6 1:26.037 16:56:22.668 7 1:27.751 16:58:01.678 8 1:20.174 16:59:51.558
. 1:28.290 16:57:50.958 8 1:27.557 16:59:29.235 9 1:29.502 17:01:21.060
8 1:25.321 16:59:16.279 9 1:28.376 17:00:57.611 10 1:28.678 17:02:49.738
9 1:24.740 17:00:41.019 10 1:27.334 17:02:24.945 1 1:27.849 17:04:17.587
10 1:27.124 17:02:08.143 1 1:28.782 17:03:53.727
1 1:26.817 17:03:34.960  po. 7 - # 38 GEROTTI L. - Yamaha e
Po. 4 - # 29 SALUSTRI R. - KTM e ! 1:30.924 16:49:15.503

Fastest lap: 1:24.392

W = Gl B HE22 | z:c77/ R = g 7=
2, e T moLams ST @R XY SOVED e, G Bl 55 CAM QD W) @ i, o amiena L 2052

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Grottazzolina, domenica 22 luglio 2018 1/2



el <
CAMPIONATO ITALIAND,

" V3 GER\  ANG r . .
s MAXKES “i (L7 Hit) mamtiming.

#federmoto l EEOFESSIOEZ;

20187
C.I. Racing Quad Grottazzolina Trofeo_FX4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 99 BIANCHINI A. - Kawasaki A 3 1:38.544 16:52:45.771
1 1:34.532 16:49:20.205 4 1:41.098 16:54:26.869
, 130,986 16:50:51.191 5 1:41.150 16:56:08.019
3 1:31.907 16:52:23.098 6 1:48.976 16:57:56.995
. 130711 16:53:53.809 7 1:50.073 16:59:47.068
5 1:29.274 16:55:23.083 8 1:48.494 17:01:35.562
6 1:30.451 16:56:53.534 s 1:40.911 17:03:16.473
,; 130,142 16:58:23.676 10 1:40.872 17:04:57.345
8 1:28.511 16:59:52.187
9 1:29.850 17:01:22.037
10 1:28.288 17:02:50.325
1 1:28.876 17:04:19.201
Po. 11 - # 98 VERZENI E. - Suzuki fof:s
1 1:39.374 16:49:26.408
2 1:36.737 16:51:03.145
3 1:36.789 16:52:39.934
4 1:36.436 16:54:16.370
5 1:34.161 16:55:50.531
6 1:33.182 16:57:23.713
7 1:36.585 16:59:00.298
8 1:36.985 17:00:37.283
9 1:34.982 17:02:12.265
10 1:33.247 17:03:45.512
Po. 12 - # 77 CARMINATI C. - KTM e
1 1:39.053 16:49:25.423
2 1:37.331 16:51:02.754
3 1:36.763 16:52:39.517
4 1:36.594 16:54:16.111
5 1:39.538 16:55:55.649
6 1:36.031 16:57:31.680
7 1:36.145 16:59:07.825
8 1:37.706 17:00:45.531
9 1:36.590 17:02:22.121
10 1:42.925 17:04:05.046
Po. 13 - # 67 VENDETTA R. - Suzuki e
1 1:41.708 16:49:29.496
2 1:37.731 16:51:07.227

Fastest lap: 1:24.392
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